РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2022г.                                         с. Соленоозерное                                                       № 69

Об отмене постановления
администрации Соленоозерного сельсовета
от  12.05.2015 г. № 48 «Об утверждении
административного регламента по
предоставление муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное), безвозмездное
пользование земельных участков,
находящихся в государственной или
 муниципальной собственности»

В соответствии с  п. 2 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Соленоозерного сельсовета от  12.05.2015 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставление муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (в редакции от 24.10.2017 № 72/2, от 09.06.2018 № 52/1, 19.12.2019 № 131) отменить.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     А.П.Никитин